
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DOÑIHUE

DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

MAT.: TRANSPARENCIA JUNIO 2024

DECRETO ALCALDICIO N°: 01486/2024 

DOÑIHUE, MIÉRCOLES, 10 DE JULIO DE 2024

VISTO:

DECRETO ALCALDICIO N°: 

 

                                                                                                                                          DOÑIHUE

CONSIDERANDO:

 

                                                           

                                                                   1.-Lo instruido a través de la Ley N°20.285 de Acceso a la Información
Pública de los Organismos de Administración del estado y el memorándum interno de la Unidad de Transparencia
Municipal.

                                                                               2.- El presupuesto municipal vigente año 2024 para el área de
Asistencia Social, asignados a la Sede Municipal de Lo Miranda.

                                                                               3.- Los antecedentes expuestos en la Nota N°1 en el presente
Decreto Alcaldicio.

                                                                              VISTOS:

                                                                                 1.- La facultad que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y su texto refundido.

                                                                               2.- La Ley N°20.285 sobre Transparencia y Acceso a la Información
Pública. L a ley regula el principio de transparencia de la función pública, el derecho de acceso a la información de los
órganos de la administración del estado, los procedimientos para el ejercicio del derecho y para su amparo, y las
excepciones a la publicidad de la información.

                                                                               3.- La visación del profesional competente del Departamento Social
de la Sede Municipal de Lo Miranda.

                                                                              DECRETO:

                                                                             1.- Apruébese y regularícese la asignación de las siguientes ayudas
asistenciales, otorgadas en el mes de junio del presente año, gestionado vía Sede Lo Miranda.

                                                                             2.-Impútese al ítem de Asistencia Social, previo informe favorable del
Asistente Social.

                                                                             3.- Asígnese, conforme la recomendación del profesional Asistente
Social.

 

Nota 1:

Programa: Asistencial del Área Social- Sede Municipal de Lo Miranda.
Unidad que gestiona: Área Social de la Sede Municipal de Lo Miranda.
Requisitos para postular al beneficio: Vulnerabilidad, precariedad económica y/o de salud y necesidad inmediata
del beneficiario.
Antecedentes para postular al beneficio: Documentación de respaldo que avale la situación socio-económica del
informado.
Plazo de postulación: Al momento de presentarse la necesidad de los informados.
Criterios de evaluación y asignación: Conforme el cumplimiento de los requisitos de postulación del beneficio y
evaluación del profesional competente.
Plazos del procedimiento: Una vez cumplidos los puntos precedentes, desde la fecha de presentación del
requerimiento, hasta 10 días hábiles al momento de realizado el beneficio.
Objetivo del beneficio: Apoyar a las personas de la comuna que presenten una marcada necesidad y carencia
socio-económica.







 

 

     Planilla – Nómina de Beneficiados

 

     CAJA DE MERCADERIA 

 

Nombre Beneficiado (a) Fecha entrega Detalle ayuda
LINDA MORAN MORILLO

05/06/2024
01 CAJA DE MERCADERIA

MAGDALENA VIDAL CAMPOS 
05/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUIS MIRANDA MARIN 
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

JASMINA RODRIGUEZ ROMO
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

HERIBERTO URRA GONZALEZ 
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

HERIBERTO ZUÑIGA ZUÑIGA 
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARTA CONTRERAS POZO
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

BLANCA LIRA PARDO 
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARIANELA CABEZAS MEDINA 
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ELIANA CABRERA PEREZ
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARIA PASTENE GALVEZ 
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

EVELYN MORALES VIDAL
06/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

SUSANA HIDALGO MARDONES 
07/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

FRANCISCA PEREZ VIEDMA
07/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

GUILLERMO MEDINA SAEZ
07/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ROSA ALVARADO ACUÑA
07/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

HAIDEE SILVA PINO
07/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

CLAUDIO PASTENE SOTO
10/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MOISES ANDRADE GONZALEZ 
10/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

HECTOR CASTRO ARCE
10/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

RAUL ACEVEDO ALCAINO
10/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

DORIS VALENCIA MARTINEZ 
11/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

FERNANDO CASTRO ARCE 
11/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ALEJANDRA AGUIRRE SOTO
11/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ROSARIO DIAZ HUERTA 
11/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

DILIA AVILA FLORES 
11/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

CYNTHIA CARVAJAL GAETE 
11/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

AIDA JARAMILLO CAMUS 
12/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUCIA ORELLANA FLORES 
12/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

PATRICIA SANCHEZ UVIA
12/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MASSIEL CASTILLO CAMUS
14/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

OMAR MARTINEZ MUÑOZ 
14/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUISA PEREZ VALENZUELA 
14/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

PEDRO PASTENE GALVEZ 
14/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

STACY MEDINA DROGUETT
14/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

JUAN MEDINA JARAMILLO
17/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUIS SANTIBAÑEZ PEREZ 
17/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUIS ASTORGA GALVEZ 
17/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARIA MIRANDA VALENZUELA 
17/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ALEJANDRA VIDAL VIDAL 
17/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

INGRID CORNEJO PEREZ 
17/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

OSVALDO QUILODRA FIGUEROA 
17/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

URSULINA VIDAL RODRIGUEZ 
17/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

CARLOS BARRERA CATALAN 
18/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 



PIA GOMEZ PEREZ 
18/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUZMIRO SOTO VALENZUELA 
18/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

JORGE ESCUDERO HALL
18/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

MARIA CORNEJO PERALTA 
18/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MANUEL JAÑA IRRAZABAL 
19/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ANA MORENO OROPEZA
19/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

MARIA ORTUZAR LIRA 
19/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUIS MORALES ORELLANA
19/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

RUTH MUÑOZ CALDERON
19/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

PAULINA JAÑA GONZALEZ 
19/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUIS VARGAS PAREDES 
21/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARIA PLAZA PADILLA 
21/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

KAREN ROJAS 
21/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

DAVID PEREZ VIDAL 
21/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

SANDRA VILLEGAS VEGA 
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LISETTE ZAMORANO NAVARRO
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

JORGE ORTEGA RIQUELME 
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

GRACIELA HIDALGO GONZALEZ 
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

BARBARA CONTRERAS DROGUETT
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARGARITA DE LA BARRA FUENTES 
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

AURORA CEREZO CASAS
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LUIS GOMEZ AROS 
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

BEATRIZ VEGA DE LA BARRA 
24/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

BEATRIZ FUENTES FUENTES 
25/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

SUSANA GAETE JAÑA 
25/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ANGELICA PEREZ JARA 
25/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

SHAFIKA CORRALES PARRAGUEZ  
25/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

FLOR CONTRERAS SALAS 
25/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

ESTELVINA SALINAS CERDA
25/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARIA GONZALEZ FIGUEROA 
26/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

LUIS MONTECINOS LATORRE
26/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARIA OSORIO MORALES 
27/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

LISSETTE NAVARRO PARADO
27/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ROSANA GUZMAN GARRIDO 
28/06/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

    PAÑALES

 

 Nombre Beneficiado (a) Fecha entrega Detalle ayuda
GRACIELA HIDALGO GONZALEZ 

03/06/2024
06 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

JEANETH CORREA CIFUENTES 
03/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO G

MOISES ANDRADE GONZALEZ 
04/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

ELBA UVIA VEGA 
04/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

HILDA OSORIO OSORIO
04/06/2024

02 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

CONSUELO CABEZAS MEDINA 
04/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

MERCEDES DROGUETT MORAGA 
05/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

IRMA PASTENES GALVEZ 
05/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M 

ADRIANA SOTO OSORIO
05/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

REBECA CARRERA PAVEZ 
06/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

MARIA MORALES ORELLANA 
07/06/2024

02 PAQUETES PAÑALES ADULTO M 

GRACIELA ORTEGA SEPULVEDA 
07/06/2024

02 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

MACARENA FLIES FERNANDEZ 
10/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO G 



EMILIA ARMIJO ESPINDOLA 
10/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG 

PABLA MANZANO GALLARDO 
10/06/2024

02 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

VERONICA GAJARDO LEÓN 
10/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

CAROLINA HUERTA ACEVEDO 
11/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG 

ESCARLET SALINAS FUENTES 
11/06/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

ANDREA PAVEZ SEPULVEDA 
11/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

ANDRES ALCAINO JEREZ
12/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

ADRIANA ARANCIBIA TAPIA
13/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

LUCY PAREDES NUÑEZ 
14/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

JESSICA MEDINA MEDINA
17/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG 

NELIDA NUÑEZ CORNEJO
17/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO G 

REBECA CARRERA PAVEZ 
19/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

CAMILA NUÑEZ PEREZ 
19/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

FRANCISCA REYES NAREDO 
19/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

PAULINA JAÑA GONZALEZ 
19/06/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

JUDITH CARRASCO OJEDA
24/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES NIÑO M

BARBARA CONTRERAS DROGUETT
24/06/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

YOLANDA LEON CIFUENTES 
25/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

TOMAS DIAZ FLORES 
25/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES NIÑO M 

HAZEL PALACIOS ZAMORA
25/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

AMY MIRANDA PIZARRO
25/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

JOCELYN ROJAS GATICA 
25/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

JOHANA RIVERA VEGA 
25/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XG

FERNANDA MARIN ASTUDILLO
26/06/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

YOLKA ARGANDOÑA NUÑEZ 
27/06/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

TANIA PINTO CALDERON 
27/06/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

    VALES DE GAS

 

Nombre Beneficiado (a) Fecha entrega Detalle ayuda
ROSEMITHA PIERRE

03/06/2024
01 CARGA DE GAS N°750

LUZMENIA GONZALEZ ZAMORANO
03/06/2024

01 CARGA DE GAS N°752

PASTORIZA VILLALOBOS NAVARRO  
03/06/2024

01 CARGA DE GAS N°749

NIBALDO NUÑEZ LATAPIAT
03/06/2024

01 CARGA DE GAS N°748

LUCY CABRERA SALAZAR 
03/06/2024

01 CARGA DE GAS N°759 

CONSUELO CABEZAS MEDINA 
04/06/2024

01 CARGA DE GAS N°754

CECILIA CORNEJO PEREZ 
04/06/2024

01 CARGA DE GAS N°760

JUANA GONZALEZ GONZALEZ 
06/06/2024

01 CARGA DE GAS N°753

SILVIA BAHAMONDES QUINTANA  
06/06/2024

01 CARGA DE GAS N°758

SARA HURTADO FERNANDEZ 
06/06/2024

01 CARGA DE GAS N°755

GUILLERMINA LIZANA ARREDONDO 
06/06/2024

01 CARGA DE GAS N°856

EVELYN MORALES VIDAL 
06/06/2024

01 CARGA DE GAS N°853

MARION POBLETE POBLETE 
07/06/2024

01 CARGA DE GAS N°854

GLORIA OLIVOS VALENZUELA 
07/06/2024

01 CARGA DE GAS N°855

JUANA TOBAR CASTRO
07/06/2024

01 CARGA DE GAS N°857

JUAN MUÑOZ ESPINOZA 
07/06/2024

01 CARGA DE GAS N°858

JULIA DROGUETT ESCOBAR 
07/06/2024

01 CARGA DE GAS N°860

SARA IRIARTE PINTO 
07/06/2024

01 CARGA DE GAS N°859

GINA CORNEJO MUÑOZ 
07/06/2024

01 CARGA DE GAS N°862

GRACIELA ORTEGA SEPULVEDA 
07/06/2024

01 CARGA DE GAS N°861

NATYARE AREVALO CERDA 
10/06/2024

01 CARGA DE GAS N°863



HECTOR SILVA MIRANDA 
11/06/2024

01 CARGA DE GAS N°864

DANITZA DONOSO ORELLANA 
11/06/2024

01 CARGA DE GAS N°865

VALENTINA JIMENEZ SANCHEZ 
11/06/2024

01 CARGA DE GAS N°866

SILVIA PONCE ZUÑIGA 
12/06/2024

01 CARGA DE GAS N°867

CLAUDIA PONCE ZUÑIGA 
12/06/2024

01 CARGA DE GAS N°756

EMILIO SOTO VALDES
12/06/2024

01 CARGA DE GAS N°868

ADRIANA ARANCIBIA TAPIA
13/06/2024

01 CARGA DE GAS N°869

ELIZABETH CABEZAS PAVEZ 
14/06/2024

01 CARGA DE GAS N°873

ROXANA GUZMAN GARRIDO
14/06/2024

01 CARGA DE GAS N°870

TAMARA ACEVEDO CARRASCO
14/06/2024

01 CARGA DE GAS N°871

JORGE ESCOBEDO GOMEZ 
14/06/2024

01 CARGA DE GAS N°872

JESSICA MEDINA MEDINA 
17/06/2024

01 CARGA DE GAS N°875

PAMELA CORDOVA SANCHEZ 
17/06/2024

01 CARGA DE GAS N°874

MARTA ANTILEO MULLER
17/06/2024

01 CARGA DE GAS N°876

CLARA HENRIQUEZ AGUIRRE 
17/06/2024

01 CARGA DE GAS N°877

GRACIELA AHUMADA ARAVENA 
17/06/2024

01 CARGA DE GAS N°878

NIVIA LILLO GONZALEZ 
17/06/2024

01 CARGA DE GAS N°879

MACLINA RODRIGUEZ PASTENES  
18/06/2024

01 CARGA DE GAS N°883

KATHERINE BARRERA VALENZUELA 
18/06/2024

01 CARGA DE GAS N°882

CONSUELO CABEZAS MEDINA 
18/06/2024

01 CARGA DE GAS N°880

HECTOR NUÑEZ CORNEJO
18/06/2024

01 CARGA DE GAS N°884

GISSELLE MORALES FUENZALIDA
19/06/2024

01 CARGA DE GAS N°881

CAMILA NUÑEZ PEREZ
19/06/2024

01 CARGA DE GAS N°888

PATRICIA CORNEJO ORTIZ
21/06/2024

01 CARGA DE GAS N°836

DESIREE PARRAO GONZALEZ 
21/06/2024

01 CARGA DE GAS N°834

JUDITH CARRASCO OJEDA 
24/06/2024

01 CARGA DE GAS N°886

SILVIA REYES BOBADILLA 
25/06/2024

01 CARGA DE GAS N°887

YESSICA RIQUELME ESCOBEDO 
25/06/2024

01 CARGA DE GAS N°885

MAGDALENA VIDAL CAMPOS
26/06/2024

01 CARGA DE GAS N°274

BENITO DROGUETT ALARCON 
26/06/2024

01 CARGA DE GAS N°273

ZULEMA GONZALEZ GONZALEZ 
27/06/2024

01 CARGA DE GAS N°276

EDITH DROGUETT DROGUETT
27/06/2024

01 CARGA DE GAS N°277

JOCELYN BECERRA ESPINOZA
27/06/2024

01 CARGA DE GAS N°280

PURISIMA VIDAL JORQUERA
27/06/2024

01 CARGA DE GAS N°279

JOHANA RIVERA VEGA 
27/06/2024

01 CARGA DE GAS N°281

JOVINA LOPEZ MATUS 
27/06/2024

01 CARGA DE GAS N°278

LUCY VALENZUELA VEGA 
28/06/2024

01 CARGA DE GAS N°283 

JUAN PINO CARRASCO 
28/06/2024

01 CARGA DE GAS N°282

    SABANILLAS 

Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle ayuda
GRACIELA HIDALGO GONZALEZ 03/06/2024 03 PAQUETES DE SABANILLAS
ADRIANA SOTO OSORIO 05/06/2024 01 PAQUETES DE SABANILLAS 
PABLA MANZANO GALLARDO 10/06/2024 02 PAQUETES DE SABANILLAS 
ETELVINA VERA SANCHEZ 18/06/2024 02 PAQUETES DE SABANILLAS
REBECA CARRERA PAVEZ 19/06/2024 02 PAQUETES DE SABANILLAS 
YOLANDA LEON CIFUENTES 25/06/2024 02 PAQUETES DE SABANILLAS 

  

 

 

 

 



 

    FRAZADAS

 

Nombre Beneficiario (a)

 

Fecha de entrega Detalle ayuda

MARIA CORNEJO PERALTA 18/06/2024 02 FRAZADAS
LUZ ALVARADO SANTIS 25/06/2024 02 FRAZADAS

 

     APOSITOS

 

Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle ayuda
JOSELYN GOMEZ DIAZ 06/06/2024 03 PAQUETES DE APOSITOS 
VERONICA GAJARDO LEÓN 10/06/2024 03 PAQUETES DE APOSITOS
SANDRA VILLEGAS VEGA 24/06/2024 03 PAQUETES DE APOSITOS 

    NYLON

 

Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle ayuda
HECTOR URBINA QUIROZ 06/06/2024 02 NYLON
DANITZA DONOSO ORELLANA 11/06/2024 01 NYLON
MARIANELA SOTO GONZALEZ 11/06/2024 01 NYLON 
OCTAVIA SOTO MARTINEZ 12/06/2024 01 NYLON 
MANUEL CONTRERAS SOTO 13/06/2024 01 NYLON 
JEANNETE RIVERA ISLA 13/06/2024 02 NYLON 
JOCELYN BECERRA ESPINOZA 13/06/2024 02 NYLON
LUIS VARGAS PAREDES 13/06/2024 02 NYLON 
CLAUDIO PASTENES SOTO 13/06/2024 02 NYLON
MAGALY VARGAS PEREZ 14/06/2024 02 NYLON
ROSA GONZALEZ DIAZ 16/06/2024 02 NYLON 
JOVITA ARAYA DIAZ 16/06/2024 02 NYLON 
NIVIA LILLO GONZALEZ 17/06/2024 01 NYLON
DAVID PEREZ VIDAL 18/06/2024 01 NYLON
PAOLA SANHUEZA SOTO 18/06/2024 02 NYLON 
PAULA HUERTA 18/06/2024 03 NYLON 
MARIA GONZALEZ FIGUEROA 26/06/2024 02 NYLON 
LUCILA ASTUDILLO ROJAS 26/06/2024 01 NYLON 
LUIS VARGAS PAREDES 27/06/2024 01 NYLON 

   SACOS FLUVIALES

 

Nombre Beneficiario (a)

 

Fecha de entrega Detalle ayuda

ROSA GONZALEZ DIAZ 16/06/2024 02 SACOS FLUVIALES  

   MATERIALES DE CONSTRUCCION

 

Nombre Beneficiario (a) Fecha

entrega

Detalle ayuda

GABRIELA ABAITUA SOTO 05/06/2024 03 PLANCHAS DE ZINC
GABRIELA ABAITUA SOTO 05/06/2024 08 PLANCHAS DE OSB
RAUL GONZALEZ FIGUEROA 05/06/2024 10 PLANCHAS DE ZINC
RAUL GONZALEZ FIGUIEROA 05/06/2024 06 PLANCHAS DE OSB 
EMILIA ARMIJO ESPINDOLA 10/06/2024 08 PLANCHAS DE ZINC
EMILIA ARMIJO ESPINDOLA 10/06/2024 10 PLANCHAS DE OSB 

 

    

 

 



 AYUDAS SOCIALES

 

Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle de ayuda
SARA VERA LIZAMA 06/06/2024 APOYO ECONOMICO 
RAUL GONZALEZ FIGUEROA 06/06/2024 APOYO ECONOMICO 
PATRICIA MATURANA CARRASCO  06/06/2024 APOYO ECONOMICO 
PAOLA FIGUEROA ROJAS 06/06/2024 APOYO ECONOMICO
MARITZA LIPPIANS FARFAN 06/06/2024 APOYO ECONOMICO
EDITH GONZALEZ MARCHANT 06/06/2024 APOYO ECONOMICO 
CRISTOBAL CASTAÑEDA MONSALVE 06/06/2024 APOYO ECONOMICO 
ALVARO POLANCO CASTAÑEDA 06/06/2024 APOYO ECONOMICO 
JUAN OSORIO OSORIO 07/06/2024 APOYO ECONOMICO 
VANESSA MEDINA MIRANDA 07/06/2024 APOYO ECONOMICO 
ALEJANDRA MONSALVES GARCIA 07/06/2024 APOYO ECONOMICO 
LUIS MIRANDA MARIN 10/06/2024 APOYO ECONOMICO 
BELLANIRES MIRANDA TORRES 27/06/2024 APOYO ECONOMICO
BERTA PEREZ REYES 27/06/2024 APOYO ECONOMICO
QUESIA BALCAZAR FAVREAU 27/06/2024 APOYO ECONOMICO 
BLANCA LIRA PARDO 27/06/2024 APOYO ECONOMICO 
BRYAN VALENZUELA RUBIO 27/06/2024 APOYO ECONOMICO
DOMINGO RIVERA GOMEZ 27/06/2024 APOYO ECONOMICO
GRACIELA GUZMAN CORTEZ 27/06/2024 APOYO ECONOMICO
IAN SERRANO JIMENEZ 27/06/2024 APOYO ECONOMICO 
MARTINA ABAITUA VIDAL 27/06/2024 APOYO ECONOMICO 
MAXIMILIANO GREZ MIRANDA 27/06/2024 APOYO ECONOMICO 
MARISEL VASQUEZ FERNANDEZ 27/06/2024 APOYO ECONOMICO
NELLY LARA JABRE 27/06/2024 APOYO ECONOMICO 
VALESKA ARAVENA SANHUEZA 27/06/2024 APOYO ECONOMICO 
LESLIE ROJAS MIRANDA 28/06/2024 APOYO ECONOMICO

 

     

 

 

 

  

         

 

 

 

          

       

 

 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Anexos
Nombre Tipo Archivo Copias Hojas
MERCADERIA Digital Ver
PAÑALES Digital Ver

PABLA PONCE VALLE
Alcaldesa

SONIA SOTO SOTO
Secretaria Municipal

https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/MERCADERIA-JUNIO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/PAa-ALES-JUNIO-2024.xls


Documento firmado con Firma Electrónica Avanzada, el documento original disponible en:
https://donihue.ceropapel.cl/validar/?key=20105242&hash=ddd88

VALE DE GAS Digital Ver
SABANILLAS Digital Ver
FRAZADAS Digital Ver
APOSITOS Digital Ver
NYLON Digital Ver
SACOS FLUVIALES Digital Ver
MATERIALES DE CONSTRUCCION Digital Ver
BECA MUNICIPAL Digital Ver
NUEVA PLANILLA Digital Ver

Nombre Tipo Archivo Copias Hojas

PPV/TMR/ZMS

DISTRIBUCIÓN:

WILLIAMS  CALDERÓN  CORNEJO - ENCARGADO TRANSPARENCIA UNIDAD DE TRANSPARENCIA 

https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/CARGA-DE-GAS-JUNIO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/SABANILLAS-JUNIO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/FRAZADAS-JUNIO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/APOSITO-JUNIO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/NYLON-JUNIO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/SACOS-FLUVIALES-JUNIO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/MATERIALES-DE-CONSTRUCCION-JUNIO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/Copia-de-Otras-Transferencias-Subsidios-Beca-Municipal-junio-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/07/09/NUEVA-PLANILLA-JUNIO-2024.xls

	VISTO:
	CONSIDERANDO:
	Anexos


		2024-07-10T09:42:56-0400


		2024-07-10T09:43:03-0400




